
Uchwała  Nr XI.115.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  30 grudnia 2019 roku 

 

 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr X.107.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia  

20 grudnia 2019 roku w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Majdan Królewski na  rok 2020. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art. 

214, art.215, art. 216, art. 217,art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 

ust.3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 869 

z późn. zm.)  

 

  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr X.107.2019 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 20 grudnia 2019 roku  

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Majdan Królewski na  rok 2020 w § 2 w ust. 2   

w tabeli, wprowadza się  następującą zmianę: 

 

W kolumnie 5 oznaczonej „ Nazwa ” w  Dziale 600 Transport i łączność, Rozdział 

60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą pkt. 1 i 4 otrzymuje  

brzmienie: 

„ 1. Rozbudowa drogi gminnej nr 104115 R Krzątka pod Sosną – Buczki w Krzątce – 

3 030 000,00 zł.”, 

 „ 4. Budowa drogi gminnej w Krzątce „ Ciepucha” – 370 000,00 zł.”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 


